

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210603912
 Kundennr.: 11051
 Datum: 28. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49 (0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604231 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. 256112:				
1	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm	2	Stück	14,45	28,90
			Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg				
2	90042		Gewindestange M 8 x 3000 mm	2	Stück	7,31	14,62
			Gewindestange M 8 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg				
3	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604231							43,52
			Lieferungsnr. DI210604326 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. 256112:				
4	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	5	STCK	2,48	12,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
5	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H	5	STCK	2,12	10,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg				
6	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	10	STCK	2,59	25,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg				
7	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig	50	Stück	2,28	114,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
8	40660		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	10	STCK	0,58	5,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,74 kg				
9	40661		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	10	STCK	0,68	6,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603912

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	60831		Versandgewicht: 0,80 kg RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004185 *** Ihre Belegnr.: 248812	3		3,04	9,12
11	90227		Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G" Knott Gasfeder bis 2700 kg, für Handbremshebel Ausf. "GF" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	49,80	99,60
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604326							284,22
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							327,74
19% MwSt.							62,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							390,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603912 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 17,950

Lief. an Adresse

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland